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Anatomiczna orteza
nadgarstka z pasem
stabilizującym AS-N

Numer katalogowy AS-N

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Zwichnięcie nadgarstka

Wyróżniamy wiele typów przemieszczenia kości nadgarstka. Zwichnięcie najczęściej dotyczy kości księżycowatej i jest etapem
końcowym poważnego uszkodzenia stawu. Nierozpoznane zwichnięcie może rodzić wiele niebezpiecznych konsekwencji.
 

Do zwichnięcia może dojść na skutek upadku na przeprostowaną rękę, a więc wymuszonego zgięcia grzbietowego. Po takim
zdarzeniu deformacja jest bardzo widoczna i towarzyszy jej silny ból. Ponadto, zwichnięciu często towarzyszy ucisk na nerw
pośrodkowy, co powoduje drętwienie placów I-III.
 

Jeśli chcesz zabezpieczyć się przed urazem podczas treningów, wypróbuj naszą ortezę nadgarstka AS-N z dodatkowym pasem
stabilizującym.

Charakterystyka wyrobu

Orteza AS-N to anatomicznie wyprofilowana ochrona nadgarstka z otwartą częścią dłoniową ułatwiającą chwytanie. Orteza nie
posiada elementów przechodzących przez dłoń, co umożliwia swobodne posługiwanie się np. rakietą tenisową lub łapanie
piłki.

Wyrób ten jest modelem zamkniętym, który zakładany jest jak rękawiczka, dzięki czemu zapewnia maksymalny poziom
kompresji.
 

Orteza nadgarstka AS-N posiada anatomiczny kształt i została wykonana z innowacyjnego, mocno kompresyjnego i
przyjaznego dla skóry surowca CottonPren. Charakteryzuje się on miękkością i wysoką elastycznością, co zdecydowanie
ułatwia przyleganie wyrobu do nadgarstka i gwarantuje jego właściwą kompresję. Surowiec ten składa się z  mięsistej,
komfortowej pianki neoprenowej, zalaminowanej zewnętrznie z poliestrową dzianiną okładkową, wewnętrznie zaś
z bawełnianą elastyczną dzianiną frotte.
 

Wewnętrzna strona CottonPren to specjalistyczna bawełna z atestem OecoTex standard 100, która jest obojętna dla skóry
pacjenta. Materiał może być wielokrotnie czyszczony bez ryzyka utraty elastyczności, a jego struktura gwarantuje wysoką
trwałość i odporność na zużycie. Posiada on wewnątrz zamknięte komórki, dzięki czemu nie pochłania potu oraz jest przyjazny
dla środowiska, gdyż nie zawiera chloru.
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Anatomiczna ortezę nadgarstka AS-N:

ogrzewa, odciążą i działa kompresyjnie na staw nadgarstkowy,
absorbuje upadki i uderzenia
posiada nowoczesny design i anatomiczny kształt ułatwiający dopasowanie wyrobu
posiada dodatkową, nieelastyczną taśmę wzmacniającą nadgarstek
pozostawia wolną dłoń umożliwiając swobodne trzymanie i dźwiganie przedmiotów
stabilizuje nadgarstek podczas podnoszenia ciężarów
wzmacnia efekt proprioceptywny
łagodzi ból, odciąża i stabilizuje nadgarstek

Przeznaczenie

po przebytych urazach stawu promieniowo nadgarstkowego
w zapaleniach kaletek ścięgnistych,
w zmianach przeciążeniowych, zwyrodnieniowych i zapalnych
profilaktycznie w sporcie
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